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確
定
申
告
書
の
提
出
期
限
ま
で
２
ヶ
月

で
す 

 

新
年
に
な
り
、
個
人
事
業
主
の
皆
さ
ん

は
こ
れ
か
ら
頭
を
悩
ま
せ
る
時
期
に
な

り
ま
す
。
例
年
で
す
と
、
今
月
末
か
ら
２

月
初
め
に
か
け
て
申
告
書
が
皆
さ
ん
の

も
と
に
届
き
ま
す
。 

申
告
書
が
届
い
て
か
ら
よ
う
や
く
「
さ

あ
申
告
の
準
備
を
始
め
よ
う
」
と
い
う
人

が
毎
年
多
い
の
で
す
が
、
皆
さ
ん
確
定
申

告
の
準
備
は
進
ん
で
い
ま
す
か
。 

今
年
の
所
得
税
の
確
定
申
告
書
の
提

出
期
限
は
３
月
16
日
（
月
）
、
消
費
税
の

提
出
期
限
は
３
月
31
日
（火
）で
す
。 

消
費
税
申
告
の
準
備
は
し
て
い
ま
す
か 

 

課
税
業
者
の
皆
さ
ん
は
、
今
年
の
消
費

税
の
申
告
で
は
大
変
煩
雑
な
作
業
が
必

要
で
す
。
昨
年

10

月
に
消
費
税
率
が

10
％
要 

 

 

 

 

毎月 15 日までの会費納入に、

ご協力をお願いします。 

 会 計 山崎 孝亀 
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いいもの倶楽部人形(西支部会員) 

☎0568-81-0918 

mail : kita@gf7.so-net.ne.jp 

いいもの人形←検索 

年末調整講習会(完全予約制) 

日時 10 時～ 14 時～ 19 時～ 

１月 16 日(木) 

 

⑧ ⑨ ⑩ 

１月 17 日(金) ⑪ ⑫  

講習会(⑧～⑫)の参加希望日を事前に予約してください。 

源泉所得税の納付期限は１月２０日（月）、 

書類の提出期限は１月３１日(金)です。 

 

 

 
 

⑧～⑩はレディヤン春日井４階第４会議室で開催

 

 

残り２回です。 

③確定申告書の書き方   1 月 15日(水)

④減価償却費など決算修正 1月 22日(水)

いずれも 19 時～21 時 
レディヤン春日井１階第１会議室 

金屏風も

発売中

  

御 礼 

1 月 5 日愛婦協新年会におきまして干支、かぐや姫、干

支の破魔矢等のご購入、誠にありがとうございました。

かぐや姫 

￥9,600 

→￥4,800 

俵のねずみ 

￥14,000→￥7,000 

福袋ねずみ 

￥6,800→￥3,400

 

今
年
の
消
費
税
申
告
で
は
、
上
記
の

よ
う
な
き
わ
め
て
複
雑
な
計
算
が
必

要
と
な
っ
て
き
ま
す
。
会
計
ソ
フ
ト
を

利
用
し
て
い
る
方
も
、
古
い
ソ
フ
ト
を

使
用
し
て
い
る
場
合
、
買
い
替
え
が
必

要
と
な
る
場
合
も
あ
り
ま
す
。 

 

不
安
な
方
は
気
軽
に
事
務
所
ま
で

お
尋
ね
く
だ
さ
い
。 

各
支
部
・
班
の
申
告
相
談
会
や
パ
ソ

コ
ン
入
力
会
へ
参
加
し
て
申
告
書
を

完
成
さ
せ
よ
う 

 

民
商
で
は
、
各
支
部
・
班
の
相
談
会

で
、
み
ん
な
で
教
え
あ
い
な
が
ら
申
告

書
の
作
成
を
進
め
て
い
ま
す
。
ま
た
、

パ
ソ
コ
ン
会
計
を
利
用
し
て
い
る
人
向

け
の
パ
ソ
コ
ン
入
力
会
も
計
画
し
て
い

ま
す
。 

相
談
会
、
パ
ソ
コ
ン
入
力
会
の
日
程

に
つ
い
て
は
、
決
ま
り
次
第
「
民
商
だ

よ
り
」
に
掲
載
し
ま
す
の
で
、
必
ず
参

加
す
る
よ
う
に
し
ま
し
ょ
う
。 

今
年
の
重
税
反
対
統
一
行
動
は
３
月

13
日
（金
）。
そ
ろ
っ
て
参
加
し
よ
う 

 

春
日
井
民
商
で
は
、
今
年
も
重
税
反

対
統
一
行
動
に
バ
ス
３
台
を
貸
し
切
っ

て
参
加
し
、
み
ん
な
で
そ
ろ
っ
て
申
告

書
を
提
出
し
ま
す
。
提
出
後
、
希
望
者

は
犬
山
ロ
ー
レ
ラ
イ
館
へ
ラ
ン
チ
バ
イ

キ
ン
グ
に
行
き
ま
す
。 

 

今
か
ら
余
裕
を
も
っ
て
確
定
申
告
の

準
備
を
し
、
３
月
13
日(

金)

は
み
ん

な
で
重
税
反
対
統
一
行
動
に
参
加
し

ま
し
ょ
う
。  

 

 

 
 1 月 4 日(土)、

新年恒例の事務所

びらきを行いまし

た。18 名が参加

し、新年の抱負を

語り合いました。

   
 

1 月 21 日(火)は、全県事務局員会議のため、事務
局が不在となりますので、事務所へご用の方はご注
意ください。 

10
％
に
増
税
さ
れ
た
と
と
も
に
、
複
数

税
率
が
導
入
さ
れ
た
た
め
で
す
。 

９
月
末
ま
で
と
10
月
以
降
に
区
分
し

て
計
算
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す 

 

本
則
課
税
の
方
で
も
簡
易
課
税
の
方

で
も
、
９
月
末
ま
で
の
売
上
と
10
月
以

降
の
売
上
を
区
分
す
る
必
要
が
あ
り
ま

す
。
10
月
に
入
金
の
あ
っ
た
も
の
で
も

９
月
末
に
請
求
書
を
出
し
た
も
の
は

８
％
に
な
り
ま
す
。
食
品
の
テ
イ
ク
ア

ウ
ト
な
ど
「
軽
減
税
率
」
対
応
の
売
上
の

あ
る
方
は
、
そ
れ
以
外
の
売
上
と
区
別

す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。 

 

本
則
課
税
の
方
は
、
仕
入
や
経
費
の

支
払
い
も
９
月
末
ま
で
と
10
月
以
降

に
区
分
し
、
「
軽
減
税
率
」
対
応
の
支
払

い
の
あ
る
方
は
、
そ
れ
以
外
の
支
払
い

と
区
別
し
て
お
く
必
要
が
あ
り
ま
す
。 


